利润补偿期间为2018年度、2019年度、2020年度，补偿期未满。

序号

承诺事

项

承诺方 承诺的主要内容 履行情况 进展

1

期末减

值补偿

承诺

恒 逸 集

团

在利润补偿期限届满时，恒逸石化将聘请具有证券从业

资格的会计师事务所对嘉兴逸鹏和太仓逸枫进行减值

测试并出具《资产减值测试报告》。 根据《资产减值测

试报告》， 若嘉兴逸鹏和太仓逸枫期末减值额/交易作

价〉补偿期限内已补偿股份总数/认购股份总数，则减值

差额由补偿方以股份方式补偿，不足部分以现金方式补

偿。

利润补 偿 期 间 为

2018年度、2019年

度、2020年度，补偿

期未满。

补偿 期 未

满，尚待履

行。

2

期末减

值补偿

承诺

富 丽 达

集团、兴

惠化纤

在利润补偿期限届满时，恒逸石化将聘请具有证券从业

资格的会计师事务所对双兔新材料进行减值测试并出

具《资产减值测试报告》。 根据《资产减值测试报告》，

若双兔新材料期末减值额/交易作价〉补偿期限内已补

偿股份总数/认购股份总数， 则减值差额由补偿方以股

份方式补偿，不足部分以现金方式补偿。

利润补 偿 期 间 为

2018年度、2019年

度、2020年度，补偿

期未满。

补偿 期 未

满，尚待履

行。

（三）其他承诺

序号 承诺事项 履行情况

1 富丽达集团、兴惠化纤关于双兔新材料瑕疵房产的承诺 未发生违反承诺事项

2 富丽达集团、兴惠化纤关于双兔新材料政处罚情况的承诺 未发生违反承诺事项

3 兴惠化纤关于对双兔新材料权利完整性的 未发生违反承诺事项

4 富丽达集团关于对双兔新材料权利完整性及涉诉相关事项的承诺 未发生违反承诺事项

5 富丽达集团、兴惠化纤关于所提供信息真实、准确和完整的承诺 未发生违反承诺事项

6

富丽达集团、兴惠化纤关于不存在泄露本次重组内幕信息以及利用本次重组信息

进行内幕交易的承诺

未发生违反承诺事项

7 富丽达集团、兴惠化纤关于双兔新材料瑕疵房产及环保事项的补充承诺 未发生违反承诺事项

8 富丽达集团、兴惠化纤关于不质押新增股份的承诺 未发生违反承诺事项

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2020年1月3日；

2、本次可上市流通股份的总数为50,078,264股，占公司股份总数的1.76%；

3、本次申请限售股解除限售的股东：富丽达集团控股有限公司、兴惠化纤集团有限公司：

序

号

限售股份持有人名

称

持股数量（股）

本次解除限售

股数（股）

本次解除限售股份

占解除限售前公司

无限售股份总数的

比例（%）

本次解除限售股

份占公司总股本

的比例（%）

质押或冻结的

股份数量

（股）

1

富丽达集团控股有

限公司

75,124,910 25,039,132 1.10% 0.88% 23,860,000

2

兴惠化纤集团有限

公司

75,124,910 25,039,132 1.10% 0.88% 0

合计 150,249,820 50,078,264 2.20% 1.76% 23,860,000

注：富丽达集团控股有限公司的23,860,000股系司法冻结股份。

四、本次解除限售前后公司股本结构的变动情况

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数（+，

-）

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 560,933,868 19.74 -50,078,264 510,855,604 17.98

1、国家持股 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 560,933,868 19.74 -50,078,264 510,855,604 17.98

其中：境内非国有法人 342,581,383 12.06 -50,078,264 292,503,119 10.29

基金、理财产品等 192,028,985 6.76 0 192,028,985 6.76

境内自然人持股（含高管锁定

股）

26,323,500 0.93 0 26,323,500 0.93

4、外资持股 0 0 0 0 0

二、无限售条件的流通股 2,280,791,606 80.26 50,078,264 2,330,869,870 82.02

1、人民币普通股 2,280,791,606 80.26 50,078,264 2,330,869,870 82.02

三、股份总数 2,841,725,474 100 0 2,841,725,474 100

五、本次解除限售股份的股东是否存在非经营性占用资金等情况

本次解除限售股份的股东不存在对公司非经营性资金占用情况， 公司也不存在对其的违规担保等

侵害公司利益行为的情况。

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为，恒逸石化本次申请解除股份限售的股东不存在违反

其所做出的承诺的行为；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合上市公司重大资产重组管理办

法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易

所主板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规范性文件的要求和股东承诺；截至本核查意见出具

之日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、准确、完整。 中信证券股份有限公司对本次公司发行股

份购买资产并募集配套资金之部分限售股份解除限售事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份解除限售申请表

2、股本结构表和限售股份明细

恒逸石化股份有限公司董事会

二〇一九年十二月三十一日

证券代码：

000703

股票简称：恒逸石化 公告编号：

2019-135

恒逸石化股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买保本

型银行理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

恒逸石化股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年2月1日召开的第十届董事会第二十四次会